Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

(азыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, (азыр ауылы

Үзәк урамы, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	452267, с. Кадырово

ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-42

                КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октябрь 2011 й.                   № 20                         «15» октября 2011 г.

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих Администрации
СП Кадыровский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан в новой редакции

В соответствии с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации СП Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в новой редакции.

Глава Администрации

СП Кадыровский сельсовет:                                            Р.Г.Габбасов